
Id: 57DF4221-4092-418B-ADCE-105175EF5B80. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CCXIX/674/2024 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności przypadających Zespołowi Szkół 

im. gen. Ludwika Michała Paca w Dowspudzie 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 oraz §2 ust. 1 pkt 3, 4 uchwały Rady Powiatu w Suwałkach nr VIII/60/19 z dnia 16 października 

2019 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

o charakterze cywilnoprawnym przypadających Powiatowi Suwalskiemu lub jego jednostkom 

organizacyjnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na umorzenie w całości należności głównej przypadającej Zespołowi Szkół 

im. gen. Ludwika Michała Paca w Dowspudzie z tytułu należności za noclegi od dłużnika Grzegorza Blocha 

- właściciela firmy "BIO-FERM" GROM 33, 12-130 Pasym w kwocie 8.489,67 zł wraz z należnymi 

odsetkami ustawowymi za opóźnienie w kwocie 12.623,26 zł. 

§ 2. Powodem umorzenia jest bezskuteczność egzekucji komorniczej wobec nieustalenia majątku, 

do którego można skutecznie skierować egzekucję. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia stosownych zapisów w księgach rachunkowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 

 


